

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 24.03.2021

(ďalej len ako „dodatok“)

Čl. I.

Zmluvné strany

Obstarávateľ:

Obec Oravská Jasenica

Oravská Jasenica 142, 029 64 Oravská Jasenica

IČO: 00 314 714

DIČ: 2020571729

Zastúpený starostom obce: Ing. Karolom Graňákom

Bankový ústav: Prima banka, a.s.

Číslo účtu: SK19 5600 0000 0040 0366 0002

Email: starosta@oravskajasenica.sk

Tel. kontakt: 0905 355 624

(ďalej len ako „obstarávateľ“ alebo „zmluvná strana“)

Zhotoviteľ:

Z – monts.r.o.

Oravská Jasenica 614, 029 64 Oravská Jasenica

IČO: 36 393 860

DIČ: 2020129584

Zastúpený konateľom: Svetozárom Žofajom

Bankový ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Číslo účtu: SK29 0900 0000 0003 2127 9292

Osoby oprávnené konať vo veciach:

Zmluvných: Svetozár Žofaj

Realizácie stavby: Svetozár Žofaj

Email: zmont@orava.sk

Tel. kontakt: 043 5525388

(ďalej len ako „zhotoviteľ“ alebo zmluvná strana“)

Čl. II.

Predmet dodatku

1. V zmysle čl. II. zmluvy o dielo zo dňa 24.03.2021 bolo dohodnuté, že: „Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre obstarávateľa dielo: Chodník Oravská Jasenica – vyšný koniec, etapa 1, ktorý je výsledkom verejného obstarávania vyhláseného dňa 24.02.2021 a to v súlade s
 - položkovitým rozpočtom zhotoviteľa zo dňa 08.03.2021, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy,
 - súťažnými podkladmi a podmienkami z procesu verejného obstarávania,
 - ustanoveniami tejto zmluvy

a zároveň záväzok obstarávateľa za riadne a včas vykonané dielo zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela podľa čl. V. tejto zmluvy.

2. V zmysle čl. V. bod 4 zmluvy o dielo zo dňa 24.03.2021 bolo dohodnuté, že: „Práce alebo dodávku materiálu, ktoré vykoná zhotoviteľ mimo položkovitého rozpočtu, alebo práce alebo dodávku materiálu, ktoré vykoná zhotoviteľ bez súhlasu obstarávateľa nebudú obstarávateľom uhradené.
3. Nakoľko v priebehu realizácie diela došlo k potrebe prác, ktoré neboli predvídané zmluvnými stranami ani zahrnuté do zmluvy o dielo zo dňa 24.03.2021 a položkovitého rozpočtu zhotoviteľa zo dňa 08.03.2021 (ako príloha č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 24.03.2021), zmluvné strany sa dohodli na rozšírení predmetu zmluvy o dielo zo dňa 24.03.2021 o práce a dodávky zahrnuté do cenovej kalkulácie zo dňa 25.08.2021, ktorá je odsúhlasená obstarávateľom a predstavuje neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo zo dňa 24.03.2021 ako príloha č. 3a zároveň o navýšení ceny diela o cenu prác navyiac a to vo výške 594,12 EUR s DPH v zmysle predmetnej cenovej kalkulácie zo dňa 25.08.2021, ktorá je odsúhlasená obstarávateľom a predstavuje neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo zo dňa 24.03.2021 ako príloha č. 3.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zo dňa 24.03.2021 ostávajú nezmenené.

Čl. III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok bol vyhotovený v 2 rovnopisoch, po 1 pre každú zmluvnú stranu.
2. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisu a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
3. Zmluvné strany si dodatok pred jeho podpisom prečítali, vyhlasujú, že jeho ustanovenia sú im zrozumiteľné a určité, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, že nebol podpísaný v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak slobodného a vážneho súhlasu s ním ho zmluvné strany podpisujú.

V Oravskej Jasenici, dňa 26.08.2021

V Oravskej Jasenici, dňa 26.08.2021

Za obstarávateľa:



Obec Oravská Jasenica
Ing. Karol Graňák – starosta

Za zhotoviteľa:



Z – monts.r.o.
Svetozár Žofaj

Cenová kalkulácia .

príloha č. 3

Stavba: Chodník Oravská Jasenica - vyšný koniec - etapa 1

Objekt: Požiadavka naviac prác - Chodník Oravská jasenica - vyšný koniec ,etapa1

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica

Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o.

Miesto: Oravská Jasenica

Spracoval: S.Žofaj 0905 407076

Dátum: 25. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						495,10	0,000
1 Zemné práce						35,53	0,000
1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	8,500	4,18	35,53	0,000
5 Komunikácie						160,49	0,000
2	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,500	9,71	82,54	0,000
3	577144351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,500	9,17	77,95	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						286,44	0,000
4	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	116,000	2,32	269,12	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	1,620	7,90	12,80	0,000
6	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1,620	2,79	4,52	0,000
99 Presun hmôt HSV						12,64	0,000
7	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,620	7,80	12,64	0,000
Celkom bez DPH :						495,10	€
20 % DPH :						99,02	€
Spolu s DPH :						594,12	€

26.08.2021

